SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE COMPUTAÇÃO

RESULTADO FINAL – EDITAL FACOM Nº 002/2016

O Prof. Dr. Bruno Augusto Nassif Travençolo, Diretor Substituto da Faculdade de

Computação, torna público o resultado final do processo seletivo para remoção de um

docente da FACOM alocado em Monte Carmelo para a FACOM em Uberlândia.

Classificação Nome do Candidato Nota Final

1º Colocado Rodrigo Sanches Miani 0,93

2º Colocado Renato de Aquino Lopes 0,59

ESPELHO DE NOTAS

Nome do

candidato

Pontuação dos

dois últimos

relatórios de

progressão

aprovados pelo

Conselho da

FACOM

Pontuação de

produção

científica

qualificada nos

últimos 5 anos

Pontuação de

tempo de

admissão na

FACOM

Pontuação Final

(cálculo realizado

conforme

critérios

definidos no Art.

6º da Resolução

FACOM nº

01/2016)

Renato de

Aquino Lopes

3,05

0,55

45

0,59

Rodrigo Sanches

Miani

2,77

2,90

30

0,93

O prazo para interposição de recurso ao resultado é até às 17 horas do dia 24/06/2016,

devendo o pedido ser protocolado na Secretaria da Faculdade de Computação e dirigido

ao Diretor da referida Unidade Acadêmica, o qual emitirá decisão administrativa, não

sendo admitidos recursos encaminhados por meio eletrônico ou por correspondência.

Uberlândia, 23 de junho de 2016.

Prof. Dr. Bruno Augusto Nassif Travençolo

Diretor Substituto da Faculdade de Computação

Portaria R nº 614/15

http://www.portal.facom.ufu.br/node/468
http://www.portal.facom.ufu.br/node/468